
 

 

UCHWAŁA NR LV/490/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

26 października 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Kostrzyn (DZ. URZ. WOJ. 2017.7169 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne 

nauczycieli dla poszczególnych szkół wylicza się mnożąc kwotę 100,00 zł przez ogólną liczbę 

etatów przeliczeniowych.”. 

2. § 8 ust. 1-3 załącznika do Uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela określa i przyznaje dyrektor w oparciu 

o kryteria określone w § 6 w wysokości do 500,00 zł. 

2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla wicedyrektora określa i przyznaje dyrektor w oparciu 

o kryteria określone w § 6 w wysokości do 750,00 zł. 

3. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora określa i przyznaje burmistrz w oparciu 

o kryteria określone w § 6 w wysokości do 1 500,00 zł.”. 

3. w § 9 załącznika do Uchwały wiersz 2 tabeli Dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i nauczycieli 

zajmujących inne stanowiska w szkołach prowadzonych przez Gminę Kostrzyn otrzymuje brzmienie: 

2. Opiekun stażu 100 

4. w § 9 załącznika do Uchwały do tabeli Dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i nauczycieli zajmujących 

inne stanowiska w szkołach prowadzonych przez Gminę Kostrzyn dodaje się wiersz nr 5 w brzmieniu: 

5. Mentor 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. § 1 ust. 1 i 2 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7134



3. § 1 ust. 3 i 4 wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7134


		2022-10-10T11:36:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




